OPTONICH

LED Surface Round Panel
CCT Change Colour

Puissance Couleur lumiere

CE RoHS
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Spécifications techniques



Numéro de
catalogue

Angle de faisceau
Marque

Code produit
Couleur du corps
Code couleur

Couleur de la
coquille

Dimmable
Code EAN

Consommation
d'énergie

Etiquette
d'efficacité
énergétique
Flux

Flux per Watt
Input voltage
Instant On

IP

Articles par boite
Articles par pack
Durée de vie
Maintien du flux
lumineux en fin
de vie

Matérielle

Sans mercure

Cycles marche /
arrét

Fréguence de
fonctionnement

Puissance

Facteur de
puissance

Ra =
Taille du colis

Taille du produit

2537

100°
Optonica
DL18-A3
White
CCT

White

No
3800156625372

18 kWh/1000h

1450 Im
80Im/W
AC165-265V

0.1s

Front Side IP44/Back Side IP20

20
1
25 000 Hours

70%

Plastic+Aluminium
Yes

100 000x

50-60Hz

18W

0.95

80
240x240x45 mm

$226x35 mm



Température
garantie

Equivalent en
puissance

Poids du produit

-30°C/ +50°C
3 Years

100w

535 gr.
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